

EXTREME ENGINEERING SRL

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 4696 / 26-08-2024

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350, Email sorinela.matei@primarie3.ro

EE0541

21.08.2024

Aceasta factura circula fara semnatura si stampila TVA la incasare

Data scadenta 20.09.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Teava cupru 16 mm 5/8 / comanda 183170 / 30.05.2024	BUC	15,000	58,00	870,00		19,00	comanda 183170 / 30.05.2024
Teava cupru 9.5 mm 3/8 / comanda 183170 / 30.05.2024	BUC	12,000	34,00	408,00		19,00	comanda 183170 / 30.05.2024
Teava cupru 6.35 mm 1/4 / comanda 183170 / 30.05.2024	BUC	6,000	250,00	1.500,00		19,00	comanda 183170 / 30.05.2024
Agent Frigorific R410a / comanda 183170 / 30.05.2024	BUC	40,000	200,00	8.000,00		19,00	comanda 183170 / 30.05.2024
Cablu Cablu electric litat MYYM 5x2,5 / comanda 183170 / 30.05.2024	BUC	30,000	15,00	450,00		19,00	comanda 183170 / 30.05.2024
materiale marunte / comanda 183170 / 30.05.2024	BUC	1,000	500,00	500,00		19,00	comanda 183170 / 30.05.2024
Manopera refacere trasee si punere in functiune / comanda 183170 / 30.05.2024	BUC	6,000	500,00	3.000,00		19,00	comanda 183170 / 30.05.2024

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	14.728,00	2.798,32	17.526,32		17.526,32

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

S.S.S.S.U

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea

Deplasat de catre